
 
 

PUBLICACIÓN 
 
Resolución del Tribunal Calificador Nº 27 (Perfil: “Acuicultura“) del 
proceso selectivo para ingreso, por el sistema de promoción interna, en la 
Escala de Investigadores Científicos de los Organismos Públicos de 
Investigación, convocado por Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 
246 de 14 de octubre) 

 
 

 
Tras deliberación conjunta de los miembros del Tribunal y realizada la calificación de la 
segunda fase del concurso de las mencionadas pruebas selectivas, este Tribunal 
Calificador ha resuelto: 
 
Aprobar como Anexo I a la presente Resolución la relación de opositores que 
han superado la segunda fase del concurso. 
 
Así mismo, una vez finalizadas las dos fases de las que constan las pruebas selectivas, y 
de conformidad con las bases comunes que rigen los procesos selectivos, donde la 
base decimonovena en su apartado sexto limita la propuesta del número de aprobados 
al de plazas convocadas por especialidad (determinadas en la base específica 1.1 de la 
convocatoria), este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Aprobar como Anexo II a la presente Resolución la relación de opositores 
propuestos como aprobados en el proceso selectivo. 
 
 
 
 

En     Madrid, a 18 de  marzo  de 2022 
 

LA  PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Montserrat Pérez Rodríguez 
 



 
 

PUBLICACION 
 
 

ANEXO I 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE 
PROMOCION INTERNA, EN LA ESCALA DE INVESTIGADORES 
CIENTIFICOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN. 
 
Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 246 de 14 de octubre) 
 
 
PÙBLICACION DE LA RELACION DE APROBADOS EN LA SEGUNDA 
FASE DEL CONCURSO 
 
 
PERFIL:  Acuicultura 
 

APELLIDOS  Y NOMBRE 
PUNTOS 

Media 
apdo. a) 

Media 
apdo. b) 

TOTAL 

De la Gándara García, Fernando 2.5 4.5 7.0 

    

    

    

    

    

    

 
  
 



 
 

PUBLICACIÓN 
 

ANEXO II 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE 
PROMOCION INTERNA, EN LA ESCALA DE INVESTIGADORES 
CIENTIFICOS DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN. 
 
Resolución de 6 de octubre de 2021 (BOE nº 246 de 14 de octubre) 
 
 

PROPUESTA DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
 
 
 
 
PERFIL:  Acuicultura 
 

APELLIDOS  Y NOMBRE 
PUNTOS 

PRIMERA 
FASE 

SEGUNDA 
FASE 

TOTAL 

De la Gándara García, Fernando 16.88 7.0 23.88 

 


		2022-03-18T13:44:55+0100
	PEREZ RODRIGUEZ MONTSERRAT - 36122076R




